
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 04/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 25.02.2020 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 80 – 103 
 
 

RM schvaluje 
 

 
80) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
81) podání žádosti o dotaci v rámci „Podpory obcí Plzeňského kraje při zajišťování 

bezpečnosti 2020“ na projekt: „Vybudování II. etapy městského kamerového 
dohledového systému pro město Blovice“ s tím, že souhlasné stanovisko 
s projektovým záměrem KŘ Policie PK je podmínkou žádosti 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04490/20 

 
82) přidělení volného bytu č. 15, v DPS Blovice, č. p. 663, 5. května, 336 01 Blovice 

manželům Evě a Zdeňkovi Smičkovým, Družstevní 750, 336 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 13306/18 
 

83) cenovou nabídku firmy Garaventa Lift s.r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10, IČ: 
49682041 na servis výtahové plošiny v budově DPS Vlčice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 03131/20 

 
84) cenovou nabídku firmy Ing. Václav Patera, Na dlouhých 67, 312 05 Plzeň, IČ: 

14688921 na zpracování LHP pro městské lesy Blovice, za cenu 475 Kč bez 
DPH/ha, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03289/20 

 
85) na základě výsledku veřejné zakázky „Rozšíření a modernizace dílen, jazykové 

učebny a laboratoře chemie – vybavení jazykové laboratoře přístrojovým IT 
vybavením“ cenovou nabídku firmy AV MEDIA a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 



- 2 - 
 

10 - Hostivař, IČ: 48108375 ve výši 1.177.430 Kč bez DPH (1.424.690,30 Kč vč. 
DPH) a na základě výsledku veřejné zakázky „Rozšíření a modernizace dílen, 
jazykové učebny a laboratoře chemie – vybavení nábytkem“ cenovou nabídku firmy 
AV MEDIA a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 48108375 ve 
výši 371.000 Kč bez DPH (448.910 Kč vč. DPH). 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

86) smlouvu o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí mezi stavebníkem, 
Michalem Leškou, Levandulová 609/88, 312 00 Plzeň, a nabyvatelem, městem 
Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 ke stavbě „SO 09 
– propojení obytné zóny chodníkem s ulicí Dubí včetně části SO 05 – veřejné 
osvětlení“, realizované na pozemcích města Blovice p. č. 240/74 a p. č. 1419, 
zapsaných na LV č. 10001, pro k. ú. Blovice v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Plzeň – jih 

 zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 08269/20 

 
87) vyhovění žádosti Storgé, z. s., IČ: 22878068, o účelovou finanční dotaci v celkové 

výši 10.000 Kč za účelem financování nákladů spojených s odkupem sousedního 
objektu a jeho rekonstrukcí na výcvikové a sportovní centrum na agility, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

88) navýšení ceny obědů ve školní jídelně Základní školy Blovice od 01.03.2020, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
 

89) cenovou nabídku firmy ALERION s.r.o., Chaloupkova 1, Brno – Královo Pole, IČ: 
26927365 pro spolupráci při oslavách 100. výročí vzniku státní vlajky s městem 
Blovice, za cenu 112.953,64 Kč bez DPH (136.674 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: starosta 
 

90) cenovou nabídku firmy CBS nakladatelství s.r.o., Vodní 1972, 760 01 Zlín, IČ: 
24804584 na pořízení leteckých snímků města Blovice, za cenu 7.000 Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

91) cenovou nabídku společnosti PROSTROM Bohemia s.r.o., Železniční 240/18, 326 
00 Plzeň, IČ: 26376717 na kácení stromů v aleji u náhonu na Hradišti v celkové výši 
62.044 Kč bez DPH (75.073,24 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03290/20 

 
92) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na DISCOPLES, v sále LD Blovice, 

dne 07.03.2020, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 03334/20 
 
 
 



- 3 - 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
93) prodloužení nájemní smlouvy s paní Kristýnou Hodinovou, nájemkyní městského 

bytu č. 7 v č. p. 88, Americká ul., Blovice do 31.03.2020 
 zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 15296/19 
 

94) návrh společnosti ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, IČ: 27804721 na navýšení ceny za zajištění VO dle inflace za 
rok 2019, dle předloženého návrhu ze dne 20.02.2020 

zodpovídá: starosta, místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02902/20 

 
95) zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 

ochrany v Mateřské škole Blovice za rok 2019 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 03037/20 
 

96) Protokol o kontrole Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 301 
00 Plzeň za rok 2019, č. j.:KHSPL/12028-1/2019 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 03045/20 

 
97) Protokol o kontrole Oblastního inspektorátu práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj, 

Schwarzova 27, 301 00 Plzeň č. j.:21150/6.42/19-1 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 03061/20 
 

98) žádost předsedy Autoklubu Úslava Blovice, Branka 672, 336 01 Blovice p. Zdeňka 
Maška o povolení pořádání mototuristické soutěže Revival Rallye Úslava ve dnech 
od 01.05.2020 do 02.05.2020 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03024/20 

 
 

RM ukládá 
 
 

 
 

99) jednat o finalizaci verze pasportu a následně jednat o nové provozovatelské smlouvě 
VO, či o odkupu VO do majetku města Blovice 

zodpovídá: starosta, místostarosta 
č. j.: MUBlov 02902/20 

 
 



- 4 - 
 

100) odpovědět na žádost předsedy Autoklubu Úslava Blovice, Branka 672, 336 01 
Blovice p. Zdeňka Maška o povolení pořádání mototuristické soutěže Revival Rallye 
Úslava ve dnech od 01.05.2020 do 02.05.2020 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03024/20 

 
101) jednat o kupní ceně areálu bývalé cihelny v Blovicích ve variantě 1. předloženého 

návrhu 
 zodpovídá: starosta 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

 
 

102) ke schválení výkup pozemku parc. č. 279/64 (6.432 m2) v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně 
prodávající bude pan Václav Havlíček, Chlumánky 9, 332 04 Vlčtejn, za cenu 3,50 
Kč / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03047/20 

 
103) ke schválení poskytnutí účelové finanční dotace Plzeňskému kraji, Škroupova 18, 

306 13 Plzeň, IČ: 70890366, ve výši 144.900 Kč, určené na zajištění dopravní 
obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2020 a uzavření smlouvy o jejich 
poskytnutí 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03039/20 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


